
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, 
ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Gminy Obrzycko uchwala co następuje:         
  
 
w Uchwale Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok, zmienionej:         
  
·Uchwałą Nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 12 kwietnia 2024 r.    
  
·Zarządzeniem Nr 424/2024 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 21 marca 2024 r.     
·Uchwałą Nr LXVII/432/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 12 kwietnia 2024 r.     
·Zarządzeniem Nr 432/2024 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 kwietnia 2024 r.     
·Zarządzeniem Nr 433/2024 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 kwietnia 2024 r.    
  
·Uchwałą Nr II/5/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24 maja 2024 r.      
·Zarządzeniem Nr 18/2024 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 maja 2024 r.    
   
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie    -       35 513 363,15 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         26 650 217,95 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 0,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -         8 863 145,20 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 0,00 zł    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
 
 
.§ 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie:          
 
Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



-  dochody celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych   
 
odrębnymi ustawami w wysokości      -           2 837 598,46 zł 
    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
   
 
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2024  w łącznej kwocie         -          40 358 989,92 zł
  
 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        27 359 899,72 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie       -        12 999 090,20 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        27 359 899,72 zł 
  
 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        22 753 721,13 zł 
   
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         11 909 886,49 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych      
jednostek budżetowych       -         10 843 834,64 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 832 046,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          3 434 132,59 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których      
 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.      -   0,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 340 000,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
 
W § 2 ust. 3  wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych ustala się w wysokości  
12 999 090,20 zł            
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 4  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie:  2 837 598,46 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 2



    
 
 

§ 3. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 601 626,77 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
756 000,00 zł             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 
   
 
 

§ 4. .§ 5 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie   1 167 461,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie   651730,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej
  
 

§ 5. .§ 8 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na wydatki związane 
z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych      
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej 
  
 

§ 6. .§ 11 otrzymuje brzmienie:         
   
 
Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych w łącznej 
kwocie 7 959 895,20 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne.      
 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej 
  
 
 

§ 7. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom 
Ukrainyzgodnie z załącznikiem Nr 7  do niniejszej uchwały. 

             
  

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 3



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Śmigielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 889 085,95 1 893 885,95

Lokalny transport zbiorowy 10 320,00 15 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 320,00 15 120,00

750 Administracja publiczna 64 681,00 66 637,62

Urzędy wojewódzkie 46 681,00 48 602,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

46 623,00 48 544,00

Pozostała działalność 15 000,00 15 035,62

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 35,62

758 Różne rozliczenia 10 334 030,00 10 335 658,00

Różne rozliczenia finansowe 964 532,00 966 160,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 678,00 9 306,00

801 Oświata i wychowanie 3 024 133,88 2 974 133,88

Szkoły podstawowe 2 456 857,00 2 406 857,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 450 000,00 2 400 000,00

852 Pomoc społeczna 543 814,94 617 339,55

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 500,00 133 720,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 45 220,00

Pomoc w zakresie dożywiania 27 703,46 36 360,0785230 8 656,61

85228 45 220,00

2030 45 220,00

85205 6 000,00

2030 6 000,00

6370 -50 000,00

73 524,61

-50 000,00

80101 -50 000,00

75814 1 628,00

2100 1 628,00

2100 35,62

1 628,00

2010 1 921,00

75095 35,62

1 956,62

75011 1 921,00

60004 4 800,00

2010 4 800,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.06.2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

22 703,46 31 360,07

Pomoc dla cudzoziemców 61 032,00 74 680,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

61 032,00 74 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 969 952,80 3 357 877,80

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 252,80 399 177,80

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

11 252,80 12 177,80

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 387 000,00

35 093 528,92 35 513 363,15

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

Razem: 419 834,23

2460 925,00

6280 387 000,00

387 925,00

90005 387 925,00

85231 13 648,00

2100 13 648,00

2030 8 656,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 320,00 15 120,00

Lokalny transport zbiorowy 10 320,00 15 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 320,00 15 120,00

750 Administracja publiczna 46 623,00 48 544,00

Urzędy wojewódzkie 46 623,00 48 544,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

46 623,00 48 544,00

2 830 877,46 2 837 598,46

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

2010 1 921,00

Razem: 6 721,00

1 921,00

75011 1 921,00

60004 4 800,00

2010 4 800,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2024 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.06.2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 168 965,00

Lokalny transport zbiorowy 10 320,00

Zakup usług pozostałych 10 320,00

Drogi publiczne gminne 3 537 500,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00

Administracja publiczna 5 095 523,00

Urzędy wojewódzkie 46 623,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 969,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 698,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 954,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 280 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Pozostała działalność 489 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

100 741,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 539,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 912,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 174,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 270,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 950,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 12 025 104,88

Szkoły podstawowe 6 467 848,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 385,00

Zakup usług remontowych 9 500,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00

4270 5 000,00 14 500,00

4300 6 000,00 45 000,00

80101 -29 000,00 6 438 848,00

4210 10 000,00 38 385,00

6170 40 000,00 40 000,00

801 -88 372,00 11 936 732,88

754 40 000,00 472 950,00

75405 40 000,00 40 000,00

4410 -170,00 100,00

4710 2,50 22,50

4210 2 920,00 6 094,00

4300 -3 000,00 0,00

4120 -2,50 94,50

4170 250,00 4 162,00

751 0,00 100 741,00

75113 0,00 25 539,00

4740 29,82 29,82

4850 5,80 5,80

4120 200,00 1 000,00

4170 9 000,00 38 000,00

75095 11 035,62 500 735,62

4110 1 800,00 5 900,00

75023 -11 000,00 4 269 000,00

4170 -11 000,00 4 000,00

4110 273,39 6 972,24

4120 39,41 994,16

75011 1 921,00 48 544,00

4010 1 608,20 40 577,60

4300 -8 300,00 341 700,00

750 1 956,62 5 097 479,62

4300 13 100,00 23 420,00

60016 -8 300,00 3 529 200,00

600 4 800,00 4 173 765,00

60004 13 100,00 23 420,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 r

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

2 450 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 828 205,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Przedszkola 485 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

285 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 849 255,00

Zakup usług pozostałych 849 255,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 383 862,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Pozostała działalność 55 076,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 556,78

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 121,22

Pomoc społeczna 2 170 193,94

Domy pomocy społecznej 360 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

360 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

Zakup usług pozostałych 250,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 252 500,00

Zakup usług pozostałych 252 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 129 703,46

Świadczenia społeczne 117 703,46

Pomoc dla cudzoziemców 61 032,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

60 440,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

592,00

Pozostała działalność 261 418,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 360,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 667 367,98

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 753 034,18

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

172,18

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 942,80

Zakup materiałów i wyposażenia 14 177,04

90005 387 925,00 439 867,80

4210 925,00 15 102,04

4210 -3 000,00 32 000,00

4390 3 000,00 3 172,18

900 387 925,00 3 055 292,98

90002 0,00 1 753 034,18

4110 4 500,00 14 100,00

4120 500,00 1 860,00

85295 40 000,00 301 418,48

4010 35 000,00 70 000,00

3280 13 440,00 73 880,00

4350 208,00 800,00

3110 8 656,61 126 360,07

85231 13 648,00 74 680,00

4300 45 220,00 297 720,00

85230 8 656,61 138 360,07

4300 4 000,00 4 250,00

85228 45 220,00 297 720,00

85205 6 000,00 7 550,00

4210 2 000,00 2 250,00

85202 -40 000,00 320 000,00

4330 -40 000,00 320 000,00

4850 237,69 1 358,91

852 73 524,61 2 243 718,55

80195 1 628,00 56 704,00

4750 1 390,31 7 947,09

80150 1 000,00 1 384 862,00

4410 1 000,00 4 000,00

80113 -62 000,00 787 255,00

4300 -62 000,00 787 255,00

80104 -4 500,00 480 500,00

4330 -4 500,00 280 500,00

4210 2 000,00 14 000,00

4300 2 500,00 22 500,00

6370 -50 000,00 2 400 000,00

80103 4 500,00 1 832 705,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00

39 939 155,69

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

6230 387 000,00 387 000,00

Razem: 419 834,23 40 358 989,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 951 820,00

Lokalny transport zbiorowy 10 320,00

Zakup usług pozostałych 10 320,00

Drogi publiczne gminne 807 500,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00

Administracja publiczna 5 095 523,00

Urzędy wojewódzkie 46 623,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 969,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 698,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 954,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 280 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Pozostała działalność 489 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

100 741,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 539,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 912,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 174,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 270,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00

Oświata i wychowanie 9 341 104,88801 -38 372,00 9 302 732,88

4410 -170,00 100,00

4710 2,50 22,50

4210 2 920,00 6 094,00

4300 -3 000,00 0,00

4120 -2,50 94,50

4170 250,00 4 162,00

751 0,00 100 741,00

75113 0,00 25 539,00

4740 29,82 29,82

4850 5,80 5,80

4120 200,00 1 000,00

4170 9 000,00 38 000,00

75095 11 035,62 500 735,62

4110 1 800,00 5 900,00

75023 -11 000,00 4 269 000,00

4170 -11 000,00 4 000,00

4110 273,39 6 972,24

4120 39,41 994,16

75011 1 921,00 48 544,00

4010 1 608,20 40 577,60

4300 -8 300,00 341 700,00

750 1 956,62 5 097 479,62

4300 13 100,00 23 420,00

60016 -8 300,00 799 200,00

600 4 800,00 956 620,00

60004 13 100,00 23 420,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania bieżące 2024 r

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe 3 783 848,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 385,00

Zakup usług remontowych 9 500,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 828 205,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Przedszkola 485 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

285 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 849 255,00

Zakup usług pozostałych 849 255,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 383 862,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Pozostała działalność 55 076,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 556,78

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 121,22

Pomoc społeczna 2 170 193,94

Domy pomocy społecznej 360 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

360 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

Zakup usług pozostałych 250,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 252 500,00

Zakup usług pozostałych 252 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 129 703,46

Świadczenia społeczne 117 703,46

Pomoc dla cudzoziemców 61 032,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

60 440,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

592,00

Pozostała działalność 261 418,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,004110 4 500,00 14 100,00

85295 40 000,00 301 418,48

4010 35 000,00 70 000,00

3280 13 440,00 73 880,00

4350 208,00 800,00

3110 8 656,61 126 360,07

85231 13 648,00 74 680,00

4300 45 220,00 297 720,00

85230 8 656,61 138 360,07

4300 4 000,00 4 250,00

85228 45 220,00 297 720,00

85205 6 000,00 7 550,00

4210 2 000,00 2 250,00

85202 -40 000,00 320 000,00

4330 -40 000,00 320 000,00

4850 237,69 1 358,91

852 73 524,61 2 243 718,55

80195 1 628,00 56 704,00

4750 1 390,31 7 947,09

80150 1 000,00 1 384 862,00

4410 1 000,00 4 000,00

80113 -62 000,00 787 255,00

4300 -62 000,00 787 255,00

80104 -4 500,00 480 500,00

4330 -4 500,00 280 500,00

4210 2 000,00 14 000,00

4300 2 500,00 22 500,00

4300 6 000,00 45 000,00

80103 4 500,00 1 832 705,00

4210 10 000,00 38 385,00

4270 5 000,00 14 500,00

80101 21 000,00 3 804 848,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 360,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 367,98

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 753 034,18

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

172,18

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 942,80

Zakup materiałów i wyposażenia 14 177,04

27 317 065,49

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

Razem: 42 834,23 27 359 899,72

90005 925,00 52 867,80

4210 925,00 15 102,04

4210 -3 000,00 32 000,00

4390 3 000,00 3 172,18

900 925,00 2 432 292,98

90002 0,00 1 753 034,18

4120 500,00 1 860,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 2 684 000,00

Szkoły podstawowe 2 684 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

2 450 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00

12 622 090,20

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

6230 387 000,00 387 000,00

Razem: 377 000,00 12 999 090,20

900 387 000,00 623 000,00

90005 387 000,00 387 000,00

80101 -50 000,00 2 634 000,00

6370 -50 000,00 2 400 000,00

6170 40 000,00 40 000,00

801 -50 000,00 2 634 000,00

754 40 000,00 110 000,00

75405 40 000,00 40 000,00

Zmiany w planie finansowym wydatków majątkowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 320,00

Lokalny transport zbiorowy 10 320,00

Zakup usług pozostałych 10 320,00

Administracja publiczna 46 623,00

Urzędy wojewódzkie 46 623,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 969,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 698,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 954,75

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

100 741,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 539,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 912,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 174,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 270,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00

2 830 877,46

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

Razem: 6 721,00 2 837 598,46

4410 -170,00 100,00

4710 2,50 22,50

4210 2 920,00 6 094,00

4300 -3 000,00 0,00

4120 -2,50 94,50

4170 250,00 4 162,00

751 0,00 100 741,00

75113 0,00 25 539,00

4110 273,39 6 972,24

4120 39,41 994,16

75011 1 921,00 48 544,00

4010 1 608,20 40 577,60

4300 4 800,00 15 120,00

750 1 921,00 48 544,00

600 4 800,00 15 120,00

60004 4 800,00 15 120,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone 2024 r

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 czerwca 2024 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

0,00 1 775 858,00

0,00 756 000,00

0 726 000,00

0 30 000,00

0,00 3 635 000,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

30 000,00

0,00

Zmiana w 
planie

Plan po 
zmianie

5 6

0,00 5 601 626,77

0,00 160 768,77

Rozchody ogółem: 756 000,00

2 726 000,00

1 30 000,00

Przychody ogółem: 5 601 626,77

5 1 775 858,00

1

2

3

4

160 768,77

3 635 000,00

Lp. Plan

Zmiana w planie finansowym przychodów i rozchodów budżetu w 2024 r.

1 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan zmiana plan po zmianie

1 167 461,00 0,00 1 167 461,00

w tym: 800 145,00 0,00 800 145,00

dla: 80104 2310 200 000,00 200 000,00

71004 2310 3 000,00 3 000,00

60001 2710 100 000,00 100 000,00

60014 6300 487 145,00 487 145,00

85149 2710 10 000,00 10 000,00

367 316,00 0,00 367 316,00

dla: 92116 2480 367 316,00 367 316,00

1 167 461,00 0,00 1 167 461,00

rozdział paragraf plan zmiana plan po zmianie

264 730,00 387 000,00 651 730,00

w tym: 264 730,00 387 000,00 651 730,00

dla: 75412 2820 6 000,00 6 000,00

92605 2820 123 230,00 123 230,00

85195 2360 3 000,00 3 000,00

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2024

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem 
Gminy Obrzycko)

2. Gminy Szamotuły (Urzędu Mista i Gminy 
Szamotuły) - planowanie przestrzenne -  
dotacja na podstawie  porozumienia

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na 
podstawie ustawy o sporcie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 czerwca 2024 r.

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

3. Województwa Wielkopolskiego (Urząd 
Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego) - dotacja na zadanie: 
"Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych 
przewozów pasażerskich na obszasze 
oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej 
poprzez zwiększenie ilości połączeń 
kolejowych - dofinansowanie Poznańskiej 
Kolei Metropolitalnej (PKM)" 

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

4. Powiatu Szamotulskiego - dotacja celowa 
na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialonego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
(przebudowa drogi 1848P oraz drogi 1849P)

5. Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego - dotacja na dofinansowanie 
"Programu Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnieia pozaustrojowego dla 
mieszkańców województwa wielkopolskiego

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna 
Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



92195 2360 3 500,00 3 500,00

92605 2360 8 500,00 8 500,00

75095 2900 2 500,00 2 500,00

01044 6230 30 000,00 30 000,00

90005 6230 0,00 387 000,00 387 000,00

92120 2720 5 000,00 5 000,00

92120 6570 78 000,00 78 000,00

92120 6570 5 000,00 5 000,00

264 730,00 387 000,00 651 730,00

1 432 191,00 387 000,00 1 819 191,00

Przewodniczący Rady Gminy 
   

Mariusz Śmigielski 

5. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni 
przydomowych

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej)

DOTACJE OGÓŁEM

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

3. Jednostek na zadania realizowane w 
ramach pożytku publicznego

8. Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych "Konserwacja dachu 
kościoła pw. Św. Mikołaja  w Słopanowie, 
gm. Obrzycko w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków

9. Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych "Konserwacja dachu 
kościoła pw. Św. Mikołaja  w Słopanowie, 
gm. Obrzycko wkład własny w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

7. Ddofinansowanie prac remontowych i 
konerwatorskich obiektów zabytkowych 

6. Dofinansowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmiana w 

planie
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 641 200,00 1 641 200,00

90002 Gospodarka odpadami 1 641 200,00 1 641 200,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

1 641 200,00 1 641 200,00

1 641 200,00 1 641 200,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmiana w 

planie
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 753 034,18 1 753 034,18

90002 Gospodarka odpadami 1 753 034,18 1 753 034,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 96 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 510,00 16 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 352,00 2 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 603 000,00 1 603 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

172,18 3 000,00 3 172,18

1 641 200,00 1 641 200,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

 DOCHODY

Razem:

Zmiana w planie dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań własnych z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 czerwca 2024 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 134 895,20 4 134 895,20

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 134 895,20 4 134 895,20

6370

Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stobnicku, na odcinku 
Obrowo - Słopanowo oraz przebudowa przepompowni ścieków 
w Gaju Małym)

4 134 895,20 4 134 895,20

600 Tansport i łączność 1 425 000,00 1 425 000,00

60016 drogi publiczne gminne 1 425 000,00 1 425 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Przebudowa gróg gminnych w gminie Obrzycko)

1 425 000,00 1 425 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 450 000,00 -50 000,00 2 400 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 450 000,00 -50 000,00 2 400 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Trermomodernizacja ścian budynku Szkoły Podstawowej w 
Gaju Małym, gmina Obrzycko wraz z fotowoltaiką i 
ogrodzeniem)

2 450 000,00 -50 000,00 2 400 000,00

8 009 895,20 -50 000,00 7 959 895,20

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 134 895,20 4 134 895,20

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 134 895,20 4 134 895,20

6370

Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stobnicku, na odcinku 
Obrowo - Słopanowo oraz przebudowa przepompowni ścieków 
w Gaju Małym)

4 134 895,20 4 134 895,20

600 Tansport i łączność 1 425 000,00 1 425 000,00

60016 drogi publiczne gminne 1 425 000,00 1 425 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Przebudowa gróg gminnych w gminie Obrzycko)

1 425 000,00 1 425 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 450 000,00 -50 000,00 2 400 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 450 000,00 -50 000,00 2 400 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowegu Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
(Trermomodernizacja ścian budynku Szkoły Podstawowej w 
Gaju Małym, gmina Obrzycko wraz z fotowoltaiką i 
ogrodzeniem)

2 450 000,00 -50 000,00 2 400 000,00

8 009 895,20 -50 000,00 7 959 895,20

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

Razem:

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 1 uofp) na 2024 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 35,62 35,62

75095 Pozostała działalność 0,00 35,62 35,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(PESEL)

0,00 35,62 35,62

758 Różne rozliczenia 7 678,00 1 628,00 9 306,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 678,00 1 628,00 9 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 678,00 1 628,00 9 306,00

852 Pomoc społeczna 61 032,00 13 648,00 74 680,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 61 032,00 13 648,00 74 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(wypłata 40 zł + koszty obsługi)

61 032,00 13 648,00 74 680,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 0,00 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00 0,00 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
(świadczenie 300 zł + obsługa zadania)

306,00 0,00 306,00

855 Rodzina 9 166,95 0,00 9 166,95

85595 Pozostała działalność 9 166,95 0,00 9 166,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
(świadczenia rodzinne)

9 166,95 0,00 9 166,95

78 182,95 15 311,62 93 494,57

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 35,62 35,62

75095 Pozostała działalność 0,00 35,62 35,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocom 
obywatelom Ukrainy (PESEL)

0,00 29,82 29,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (PESEL)

0,00 5,80 5,80

801 Oświata i wychowanie 7 678,00 1 628,00 9 306,00

80195 Pozostała działalność 7 678,00 1 628,00 9 306,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy (środki na edukację 
dzieci z Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocom 
obywatelom Ukrainy

6 556,78 1 390,31 7 947,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 121,22 237,69 1 358,91

852 Pomoc społeczna 61 032,00 13 648,00 74 680,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 61 032,00 13 648,00 74 680,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata 40 zł )

60 440,00 13 440,00 73 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy (środki na edukację 
dzieci z Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

592,00 208,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 0,00 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00 0,00 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP (świadczenie 300 zł)

300,00 0,00 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy  (obsługa zadania - 
świadczenie 300 zł)

6,00 0,00 6,00

855 Rodzina 9 166,95 0,00 9 166,95

85595 Pozostała działalność 9 166,95 0,00 9 166,95

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  (świadczenia rodzinne)

9 166,95 0,00 9 166,95

78 182,95 15 311,62 93 494,57

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Śmigielski 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 czerwca 2024 r.

WYDATKI

Razem:

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu 
Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2024 rok wynikają: 

1. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania, 

2. ze zwiększenia planu dochodów i wydatków na realizację programów z Pomocy Społecznej 

- usługi opiekuńcze w ramach programu „Opieka 75+”, 

- zespoły interdyscyplinarne, 

- rządowy program „Posiłek w szkole i w domu” 

3. z utworzenia zadania inwestycyjnego – pomoc dla Komendy Powiatowej Policji - zakup samochodu 

typu SUV 

4. z otrzymania środków na program „Czyste Powietrze”, 

5. z podpisania umowy o dotację z przeznaczeniem na program „Ciepłe Mieszkanie” 

6. z otrzymania środków na dojazdy na wybory do Parlamentu Europejskiego 

7. ze zmian w dochodach i wydatkach z przeznaczeniem na sprawy obywatelskie i administrację 

rządową 

8. z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy, 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Mariusz  Śmigielski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2166E2A-7690-4AE6-9913-9A60852810E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Uzasadnienie


